
Technický listTechnický list

ROHOVÝ VENTIL ART 1/2"X3/8"

ZnačkaZnačka DURO

ZárukaZáruka 2 roky

maximální pracovní teplotamaximální pracovní teplota 100°C

maximální pracovní tlakmaximální pracovní tlak 16 bar

NÁZEV KÓD EAN

rohový ventil ART
1/2"x3/8"

ARK-ART-1238 5901669420510

ROHOVÝ VENTIL ŘADY ART, ROHOVÝ VENTIL S FILTREM, PROTI USAZOVÁNÍ VODNÍHO
KAMENE, LEŠTĚNÝ CHROM

Rohový ventil s filtrem, stejně jako ventil proti usazování vodního kamene MULTI, účinně zabraňuje usazováníúčinně zabraňuje usazování
vodního kamenevodního kamene , které je škodlivé pro sanitární armatury. Minerální soli obsažené ve vodě z vodovodu pokrývají
všechny povrchy, které s ní přicházejí do styku. Pokud je usazenin příliš mnoho, může to vést ke snížení účinnostiPokud je usazenin příliš mnoho, může to vést ke snížení účinnosti
zařízení.zařízení. Rohový ventil řady Art chrání před tímto jevem.

Je vybaven filtrem, který zabraňuje vniknutí částic vodního kamene do napájeného zařízení - například pračky
nebo myčky nádobí. 
Domácí spotřebiče jsou tak účinně chráněny a jejich životnost se výrazně prodlužujeDomácí spotřebiče jsou tak účinně chráněny a jejich životnost se výrazně prodlužuje.
Nemusíte se také obávat poruch, které by vedly k velkým ztrátám, jako je zaplavení bytu nebo sousedních
prostor.
Rohové ventily řady ART BIS s filtrem jsou určeny k současnému napájení dvou zařízeníRohové ventily řady ART BIS s filtrem jsou určeny k současnému napájení dvou zařízení - například pračky
a koupelnové nebo kuchyňské baterie. Navíc byly vybaveny speciálním adaptérem, který umožňuje nezávisle jenezávisle je
převést na pravý nebo levý typpřevést na pravý nebo levý typ - v závislosti na vašich potřebách. Můžete si vybrat z rohových ventilů řady Art
a Art Bis, které se liší rozměry. 

Ventily splňují požadavky směrnice Evropské unie 2014/68/EU.

+420 386 322 663
intercom@intercom-bohemia.cz

Intercom Bohemia s. r. o.Intercom Bohemia s. r. o.
Trocnovská 1063, 374 01 Trhové Sviny

tel:+420386322663
mailto:intercom@intercom-bohemia.cz

	ROHOVÝ VENTIL ART 1/2"X3/8"
	ROHOVÝ VENTIL ŘADY ART, ROHOVÝ VENTIL S FILTREM, PROTI USAZOVÁNÍ VODNÍHO KAMENE, LEŠTĚNÝ CHROM


